
 

 

 

 

УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  

30 червня  2021 року        № 918 - VІІІ 

 

Про резервування земельних ділянок 

для учасників АТО/ООС, мешканцям   

Саф’янівської територіальної громади,  

на території Саф’янівської сільської ради  

Ізмаїльського району Одеської області  

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 19.08.2015 №898-р 

«Питання забезпечення учасників антитерористичної операції та сімей загиблих 

учасників антитерористичної операції земельними ділянками», Земельним кодексом 

України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», урахувавши 

рішення постійної депутатської  комісії з питань регулювання земельних відносин, 

екології та перспективного планування, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського 

району Одеської області 

ВИРІШИЛА: 

1.Зарезервувати  земельні ділянки, згідно додатку, для  передачі їх безоплатно у 

власність учасникам АТО/ООС, мешканцям  Саф’янівської територіальної громади, для 

ведення особистого селянського господарства в межах норм безоплатної приватизації 

розташовані на території Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської 

області. 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з питань регулювання земельних 

відносин, екології та перспективного планування 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                Наталія ТОДОРОВА 

 


